
 

 

  

16 травня 2025 р.                                                                                                              № 54 

 

Про нагородження учасників 

міжнародної науково-освітньої 

програми GLOBE  

  

Відповідно до Плану роботи Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді Міністерства освіти і науки України на 2025 рік вчителі та керівники 

гуртків закладів загальної середньої та позашкільної освіти, які є учасниками міжнародної 

науково-освітньої програми GLOBE, проводили моніторингові дослідження стану 

навколишнього середовища та вносили дані спостережень до бази даних програми GLOBE 

(https://www.globe.gov). Відповідно до даних статистики з міжнародного веб-сайту 

програми GLOBE про міжнародний рейтинг шкіл, які зробили найбільший внесок у збір 

інформації за період з 22 грудня 2024 р. по 20 березня 2025 р. від України (Honor Roll 

Recognition https://www.globe.gov/globedata/science-honor-roll/honor-roll-recognition )  

 

НАКАЗУЮ: 

І. Надати електронні міжнародні сертифікати програми GLOBE за найбільшу 

кількість внесених даних на міжнародному веб-сайті програми за період 22.12.2024-

20.03.2025 р. закладам позашкільної та загальної середньої освіти:  

1. Міській дитячій екологічній станції Івано-Франківської міської ради.  

2. Селищенський ліцей Селищенської міської ради Черкаської області.  

 

ІІ. Надати електронні міжнародні сертифікати програми GLOBE за найбільшу 

кількість внесених даних (І місце – Gold) у сфері Фенологія на міжнародному веб-

сайті програми за період 22.12.2024-20.03.2025 р. учням та вихованцям:  

1.Бойко Анастасія, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

2.Бойко Еліза, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

3.Глушко Володимир, вихованець гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» 

Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

https://www.globe.gov/
https://www.globe.gov/
https://www.globe.gov/
https://www.globe.gov/globe-data/science-honor-roll/honor-roll-recognition
https://www.globe.gov/globe-data/science-honor-roll/honor-roll-recognition
https://www.globe.gov/globe-data/science-honor-roll/honor-roll-recognition
https://www.globe.gov/globe-data/science-honor-roll/honor-roll-recognition


 

 

4.Жилава Дарина, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

5.Іванців Христина, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

6.Крижановський Олег, вихованець гуртка «Юні екологи» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

7.Макеєва Ангеліна, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

8.Парцей Ангеліна, вихованка гуртка «Юні екологи» Івано-Франківської міської 

дитячої екологічної станції.  

9.Тачинська Діана, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

10.Чупірчук Володимир, вихованець гуртка «Юні екологи» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

11.Яковишин Богдан, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

12.Яковишин Олена, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

 

ІІI. Надати електронні міжнародні сертифікати програми GLOBE за 

найбільшу кількість внесених даних (III місце – Bronza) у сфері Фенологія на 

міжнародному веб-сайті програми за період 22.12.2024-20.03.2025 р. учням та 

вихованцям:  

1. Вихованцям Селищенського ліцею Селищенської сільської ради Черкаської 

області. 

 

ІV. Надати електронні міжнародні сертифікати програми GLOBE за 

найбільшу кількість внесених даних (ІІ місце - Silver) у сфері Атмосфера на 

міжнародному веб-сайті програми за період 22.12.2024-20.03.2025 учням та 

вихованцям:  

1.Бойко Анастасія, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

2.Бойко Еліза, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

3.Глушко Володимир, вихованець гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» 

Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

4.Жилава Дарина, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

5.Іванців Христина, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

6.Крижановський Олег, вихованець гуртка «Юні екологи» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

7.Макеєва Ангеліна, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  



 

 

8.Парцей Ангеліна, вихованка гуртка «Юні екологи» Івано-Франківської міської 

дитячої екологічної станції.  

9.Тачинська Діана, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

10.Чупірчук Володимир, вихованець гуртка «Юні екологи» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

11.Яковишин Богдан, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

12.Яковишин Олена, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

  

V. Надати електронні міжнародні сертифікати програми GLOBE за 

найбільшу кількість внесених даних (ІІ місце - Silver) у сфері Клімат на міжнародному 

веб-сайті програми за період 22.12.2024-20.03.2025 учням та вихованцям:  

  

1.Бойко Анастасія, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

2.Бойко Еліза, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

3.Глушко Володимир, вихованець гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» 

Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

4.Жилава Дарина, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

5.Іванців Христина, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

6.Крижановський Олег, вихованець гуртка «Юні екологи» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

7.Макеєва Ангеліна, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

8.Парцей Ангеліна, вихованка гуртка «Юні екологи» Івано-Франківської міської 

дитячої екологічної станції.  

9.Тачинська Діана, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

10.Чупірчук Володимир, вихованець гуртка «Юні екологи» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

11.Яковишин Богдан, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» 

Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

12.Яковишин Олена, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

  

VI. Надати електронні міжнародні сертифікати програми GLOBE за 

найбільшу кількість внесених даних (III місце – Bronza) у сфері Клімат на 

міжнародному веб-сайті програми за період 22.12.2024-20.03.2025 учням та 

вихованцям:  



 

 

1. Вихованцям Селищенського ліцею Селищенської сільської ради Черкаської 

області. 

 

VII. Надати електронні міжнародні сертифікати програми GLOBE за 

найбільшу кількість внесених даних (III місце – Bronza) у сфері «Clouds» на 

міжнародному веб-сайті програми за період 22.12.2024-20.03.2025. учням та 

вихованцям:  

1. Вихованцям Селищенського ліцею Селищенської сільської ради Черкаської 

області. 

 

VІII. Надати електронні міжнародні сертифікати програми GLOBE за 

найбільшу кількість внесених даних (III місце – Bronza) у сфері Pan-GLOBE на 

міжнародному веб-сайті програми за період 22.12.2024-20.03.2025 учням та 

вихованцям:  

1.Бойко Анастасія, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

2.Бойко Еліза, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

3.Глушко Володимир, вихованець гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» 

Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

4.Жилава Дарина, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

5.Іванців Христина, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

6.Крижановський Олег, вихованець гуртка «Юні екологи» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

7.Макеєва Ангеліна, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

8.Парцей Ангеліна, вихованка гуртка «Юні екологи» Івано-Франківської міської 

дитячої екологічної станції.  

9.Тачинська Діана, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

10.Чупірчук Володимир, вихованець гуртка «Юні екологи» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

11.Яковишин Богдан, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» 

Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

12.Яковишин Олена, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

 

IX. Надати електронні міжнародні сертифікати програми GLOBE за 

найбільшу кількість внесених даних (І місце – Gold) у сфері Наземний покрив на 

міжнародному веб-сайті програми за період 22.12.2024-20.03.2025 учням та 

вихованцям:  

  



 

 

1.Бойко Анастасія, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

2.Бойко Еліза, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

3.Глушко Володимир, вихованець гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» 

Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

4.Жилава Дарина, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

5.Іванців Христина, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

6.Крижановський Олег, вихованець гуртка «Юні екологи» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

7.Макеєва Ангеліна, вихованка гуртка «Юні екологи» Міської дитячої екологічної 

станції Івано-Франківської міської ради.  

8.Парцей Ангеліна, вихованка гуртка «Юні екологи» Івано-Франківської міської 

дитячої екологічної станції.  

9.Тачинська Діана, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

10.Чупірчук Володимир, вихованець гуртка «Юні екологи» Міської дитячої 

екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

11.Яковишин Богдан, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна» 

Міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

12.Яковишин Олена, вихованка гуртка «GLOBE: нас багато – Земля одна»Міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради.  

13. Вихованцям Селищенського ліцею Селищенської сільської ради Черкаської 

області. 

 

 

 

 

Директор НЕНЦ                                        ВОЛОДИМИР Вербицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наталія Бень 

0932134081 


